

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HAUGÅRD HOLDING ApS

**C/O Niels Haugård
Augustenborggade 7, 4. th
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2024

Niels Peter Haugård
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 05 52 82

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAUGÅRD HOLDING ApS C/O Niels Haugård Augustenborggade 7, 4. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35 05 52 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Haugård
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 264 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-3.625	-2.000
DRIFTSRESULTAT	-3.625	-2.000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	295.142	1.093.487
Andre finansielle indtægter	13.340	0
Andre finansielle omkostninger	-40.361	-28.595
RESULTAT FØR SKAT	264.496	1.062.892
ÅRETS RESULTAT	264.496	1.062.892
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-328.468	243.487
Overført resultat	531.964	760.505
DISPONERET I ALT	264.496	1.062.892

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.525.699	2.854.167
Finansielle anlægsaktiver	2.525.699	2.854.167
ANLÆGSAKTIVER	2.525.699	2.854.167
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	312.671	1.666.667
Andre tilgodehavender	0	39
Tilgodehavender	312.671	1.666.706
Likvide beholdninger	2.873.740	726.933
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.186.411	2.393.639
AKTIVER	5.712.110	5.247.806

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.859	1.539.327
Overført resultat	3.753.624	3.045.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL	5.105.483	4.723.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	108	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	604.644	522.434
Kortfristede gældsforpligtelser	606.627	524.309
GÆLDSFORPLIGTELSE	606.627	524.309
PASSIVER	5.712.110	5.247.806

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.539.327	1.295.840
Årets bevægelse, resultatdisponering	-328.468	243.487
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.210.859	1.539.327
Overført resultat, primo	3.045.270	2.284.765
Årets resultat	592.964	819.405
Foreslået udbytte	-61.000	-58.900
Overførsel reserve for opskrivninger	176.390	0
Overført resultat ultimo	3.753.624	3.045.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	58.900
EGENKAPITAL	5.105.483	4.723.497

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution kr. 333.333 for mellemværende mellem GPP Arkitekter A/S og pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peter Haugård

Direktør

På vegne af: Haugård Holding ApS

Serienummer: 7ec99260-c46c-40fc-a757-c20b8e789741

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-03 19:49:05 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-04 06:59:51 UTC



Niels Peter Haugård

Dirigent

På vegne af: Haugård Holding ApS

Serienummer: 7ec99260-c46c-40fc-a757-c20b8e789741

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-04 07:04:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**